GIẤY ĐĂNG KÝ HỦY BÁN CỔ PHIẾU HIG
CANCEL REGISTRATION FOR SELLING OF HIG SHARES

(Trong đợt Tổ chức phát hành mua lại 10% cổ phiếu của từng cổ đông đang sở hữu
từ ngày 01/09/2016 đến ngày 30/09/2016)
(During the time the issuer acquires 10% of shares of each shareholder
from 1st September 2016 until 30th September 2016)
Kính gửi:
Công ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt (TVSI)

Tan Viet Securities Incorporation ( TVSI)
                   [image: image2.png]

Tên cổ đông (Name of shareholder):

Người đại diện (Representatives):
Chức vụ (Title):

Số ĐKNSH ² (Certification No):
Ngày cấp (Date of issue):
Nơi cấp (Issued by):

Địa chỉ liên lạc (Address):

Số điện thoại (Telephone No):

Số tài khoản lưu ký (Custody Account No):

Tại (At):

Đã đăng ký bán cổ phiếu HIG thuộc sở hữu của tôi/chúng tôi cho Công ty Cổ phần Tập đoàn HIPT trong đợt tổ chức phát hành mua lại 10% cổ phiếu của từng cổ đông đang sở hữu từ ngày 01/09/2016 đến ngày 30/09/2016 như sau:

I registered to sell my/our HIG shares to HIPT Corporation during the time the issuer acquires 10% of shares of each shareholder from 1st September 2016 until 30th September 2016 as follows:

Tôi/Chúng tôi đề nghị xin được hủy đăng ký bán cổ phiếu HIG theo giấy đăng ký chào bán cổ phiếu HIG ngày.............................và đề nghị Công ty............................³ giải tỏa số lượng cổ phiếu HIG đã bị phong tỏa.
I/ We propose to cancel my registration for selling HIG shares dated …...…............3 and request the Company to release HIG shares which have been blocked.
	Mã CK
(Security Symbol)
	Mệnh giá
(VND/CP)

Par value

(VND/share)
	Số lượng chứng khoán đăng ký bán
(Number of shares registered for sale)
	Số lượng chứng khoán đề nghị hủy bán
(Number of shares requested for sale cancel)
	Số lượng chứng khoán đăng ký bán còn lại
(Number of shares registered for sale left)
	Giá bán (VNĐ/CP)
Price

(VND/share)
	Ghi chú
(Note)

	HIG
	10.000

Lưu ý: Nếu số lượng chứng khoán đăng ký bán còn lại lớn hơn 0, đề nghị Quý cổ đông thưc hiện lại thủ tục đăng ký bán từ đầu theo hướng dẫn.
Note: If the remained number of registered shares to sell is more than 0, shareholders is proposed to repeat the registration procedures for selling under the guidelines.
Tôi/Chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về quyết định của mình.
I / We commit to take responsibility about the cancellation for sale of my HIG shares.

	.............,ngày.........tháng........năm 2016
.............,date........month........year 2016
Người đăng ký hủy
Shareholder

(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

(Signature, full name and seal)

_____________________________________________________________

1,3: Công ty chứng khoán hoặc ngân hàng lưu ký- nơi nhà đầu tư mở tài khoản lưu ký chứng khoán.
1,3:Securities companies/custody banks where customer opened custody accounts.
2: Số CMND, số Đăng ký Kinh doanh, số Passport (trùng với số ĐKKD tại tài khoản lưu ký chứng khoán)
2. No. of ID, registed certification, Passport (the same No. registed certification at custody account)
PHẦN XÁC NHẬN CỦA THÀNH VIÊN LƯU KÝ

Confirmation Section of Custody Member
Đã nhận Giấy đăng ký hủy bán cổ phiếu HIG của cổ đông...................................................................................... ngày ...... tháng .... năm 2016 và thực hiện giải tỏa số lượng cổ phiếu HIG đã bị phong tỏa.

We have received cancellation documents for sales of HIG shares of the shareholder ............................................................. date …... month ….. year 2016 and executed unblocking HIG shares.
Đại diện thành viên lưu ký

Representatives of custody member

(ký, ghi rõ họ tên, chức danh)
 (Signature, full name and seal)